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Podsumowanie remontów w 2022 roku

Od sierpnia 2022 r. trwały prace remontowe przy naszej świątyni. Prace wykonywane były przez firmy Rzym-Dach oraz Tom-Haus i

obejmowały centralne zadaszenie, taras nad głównym wejściem do kościoła (skuto tynk, nałożono nowy, pomalowano i odtworzono

napisy), udrożnienie kanałów odprowadzania wody opadowej. Dokonano oczyszczenia powierzchni, zabezpieczono ją właściwym

preparatem, wyrównano odpowiednio cały poziom tarasu, a następnie wykonano właściwe spady od ścian budynku i otaczającego cały

taras muru. Wykonano również nowe zabezpieczenie okalających taras murów obróbką blacharską. Wykonano ogólne prace

budowlano-remontowe – obejmujące wykonanie odpływów, przyłączy kanalizacji, wymiana rur, tynków, wykonanie zabudowań,

remont balustrady, prace na dachu przy figurze anioła, przy suficie nad wizerunkiem św. Jana Pawła II, przy narożu kościoła od strony

zachodniej, remont zadaszenia przed wejściem do zakrystii i okrągłego okna przy tym wejściu. Prace remontowe nie dotyczyły tylko

zewnętrznej strony świątyni, ale wykonano prace wewnątrz kościoła dotyczące ścian przy wejściu na chór, przy kaplicy Matki Bożej

polegające na skuwaniu tynków, osuszaniu, odgrzybianiu i odpowiednim ich zabezpieczeniu. Nałożono nowy tynk i pomalowano.Na

planowane prace remontowe zostało zebrane przez radę parafialna w miesiącach od lipca do października 2021 roku oraz wpłynęło

na konto łącznie 83 873 zł. W kopertach, jako indywidualne wpłaty zebrano łącznie 3200 zł. W bieżącym roku 2022 w miesiącach od

maja do września zebrano 19 960 zł, co dało nam razem kwotę 107 033 zł. Za wykonane prace przez dwie firmy koszt wyniósł 119

630 złotych. Do ostatecznego wyrównania brakuje zatem 12 597 zł. Oprócz tego do zapłaty pozostanie jeszcze zadaszenie nad

wejściem do zakrystii. Dziękujemy właścicielom i wszystkim pracownikom tych firm, którzy wykonali swoją pracę w naprawdę

promocyjnej cenie, ale także szybko i sumiennie. Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą i ofiarą wsparli ten cel dla dobra naszej

wspólnoty, ale przede wszystkim na chwałę Pana Boga. Niech Bóg błogosławi Wam wszystkim.W międzyczasie wymieniliśmy silnik z

mechanizmami w średnim dzwonie i mechanizm w dużym dzwonie. Koszt remontów dzwonów wyniósł 6500 zł.Zdjęcia z remontów,
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